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Tilstede: Sara, Beathe, Mathea, Kine og Linn 

 Plan for avvikling av foreldremøter i kommunens barnehager våren 21. Skolene 

avvikler i vår foreldremøter kun mellom foreldrerepresentantene i hver klasse og 

læreren, det kom også som forslag til barnehagene. Rene infomøter kan man ha på 

teams med alle tilstede, men et foreldremøte i barnehagen med dialog blir vanskelig 

dessverre. Pedagogene føler seg helle ikke komfortable med dette. Representanter 

som har deltatt på slike møter på skolen nå melder om at dette fungerte godt. Vi går 

for denne modellen, og datoen ble i fellesskap satt til tirsdag 13.04. kl 17.00. Linn 

henger opp lapp om møtet og at foreldrene kan melde inn saker til sine 

foreldrekontakter. Det skrives grundig referat til alle foreldre.  

 

 Gjennomgang av de tre første delene i utkast til felles årsplan og info om 

implementering. Vi ser årsplanen først og fremst som et arbeidsredskap og 

dokumentasjon på det vi skal stå for. Vi skriver våre planer ut fra dette dokumentet 

og disser er et viktig dokument for foreldrene.  Den nye årsplanen er nokså tykk og 

favner alt det barnehagen skal være og gi, for foreldrene blir denne kanskje mest et 

oppslagsverk. Innholdsfortegnelsen er god, og de kan slå opp hvis de luer på noe eller 

vil lese om noe spesielt.  

 

 

 IST-Home – Nå har dere blitt bombardert med SMS-er om IST-Home i det siste. 

Søndre Land kommune er pilot for denne appen. Appen henger sammen med det 

nye programmet vi bruker for opptak til barnehageplasser blant annet. Det kommer 

til å komme flere funksjoner i appen etter hvert, men pr nå har vi tatt i bruk funksjon 

for inn- og utsjekk, og melde fravær og ferieregistrering. Det er helt nytt for oss også 

så vi håper dere kan bære over med litt prøving og feiling i starten. Foreldrene sin 

appen var lett å forstå. Spørsmål om de skal sende melding i tillegg, og det kan dere 

gjerne gjør hvis barnet er sykt og det er behov for å si hvorfor det er hjemme. Det vil 

komme funksjoner for å kommunisere i appen etter hvert.  

 

 Påskeferie/sommerferie: Påsken blir i egen barnehage. Siden det er bestemt 

samkjøring i utgangspunktet ble det planlagt for det nå i påsken også slik som i jula. 

Avgjørelser rundt smittesituasjon kommer dessverre noe sent da dette er et unntak 

fra rutinen og må bestemmes av smittevernsansvarlig. Da smitten rundt oss har 

eskalert oppleves det som uforsvarlig å blande barn fra ulike barnehager. Vi forstår at 

det kan være uheldig med mye fram og tilbake, men mangel på forutsigbarhet er 

dessverre en stor del av denne pandemien.  I sommerferien må vi gå ut ifra at blir 



 
samkjøring nesten uansett – uke 29, 30 og 31. Det er da snakk om en lengre periode 

sammen, og det er veldig få barn. Det er også nesten umulig å avvikle ferie for 

personalet uten samkjøring. Men vi aner jo ingenting om smittesituasjonen framover, 

så alt er umulig å spå. Det ble kommentert at det gikk det veldig bra i fjor. Det er Hov 

barnehage som er åpen i sommer og her er det også god plass til å dele barn i 

grupper. 

 

 Litt om hvordan neste barnehageår og opptaket ser ut så langt. Hov barnehage er 

slik det ser ut nå, så og si full. Det ser ut til å kunne bli to ledige plasser på stor 

avdeling. Det er jo også bestemt i kommunestyre at vi fra nytt barnehageår skal 

gjennomføre løpende barnehageopptak. Dette vil i liten grad påvirke oss neste år, da 

det må tas inn barn der det er ledighet. Vi har tilbudt barnehageplass til i alt 16 nye 

barn.  

 

 Dato for Su-møte ble i fellesskap satt til mandag 19.04. kl 18.00. Linn booker 

kommunestyresalen.  

 

 Det kommer til å bli lyst ut etter pedagogstillinger i Hov barnehage. At det lyses ut 

etter en fast stilling er ikke fordi noen slutter, men fordi vi har hatt en 

langtidssykmelding i en av stillingene våre som nå blir borte. Videre har vi noe 

midlertidig ledighet, og det skal ansattes barnehagelærere med spesialpedagogisk 

ansvar i alle barnehagene.  
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